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Departamento
de Informatica

DEPINF: 048/2015

Birigii, 03 de julho de 2.015.

Do

Departamento de Informatica
A

Secdo de Licitagdes

Att. Sr. Walter Fantoni Junior
Pregoeiro Oficial

ASSUNTO: Esclarecimento SSTI, referente Edital do Pregiio Presencial n® 115/2015.

Prezado Senhor,
Quanto ao pedido de esclarecimento da empresa

SSTI Tecnologia da Informacéo, onde solicita esclarecimento referente ao Edital do Pregdo

Presencial n° 115/2015, temos a expor o que segue:

1- Pergunta: Nosso pedido de esclarecimento ¢ que se serd aceito equipamentos com 1 porta
DVI-I ou 1 porta HDMI ou 1 porta VGA? Ou equipamentos que tenham 1 porta VGA ¢
PORTAS DISPLAYPORT que sfo a configuragdo atual das maquinas que vem dos grandes
fabricantes de informatica.

Resposta: Ndo, o equipamento deverd ter I porta DVI-1, 1 porta HDMI e 1 porta VGA.
Sem mais, colocamo-nos a disposigio para
quaisquer esclarecimentos e subscrevemo-nos.

Atenciosam en}fe

WOLNEY MARCOS8 OLJVEIRA CHAGAS

Diretor Depto. de [Informatica
RG. 8.528.164
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Departamento
de Informaitica

DEPINF: 049/2015
Birigiii, 04 de julho de 2.015.

Do

Departamento de Informatica
A

Sec¢do de LicitagGes

Att. Sr. Walter Fantoni Junior
Pregoeiro Oficial

ASSUNTO: Esclarecimento A4 Informatica, referente Edital do Pregio Presencial n°
115/2015.

Prezado Senhor,
Quanto ao pedido de esclarecimento da empresa

A4 Informética, onde solicita esclarecimento referente ao Edital do Pregdo Presencial n® 115/2015,

temos a expor o que segue:

» Pergunta: Item 5.1, letra f) prazo para entrega do objeto: em até 05(cinco) dias uteis, a partir
do recebimento da Autoriza¢do de Fornecimento pela adjudicataria, via fax ou email,
conforme Clausula XI deste Edital.

Conforme informacdo do fabricante o prazo de entrega sera de 20(vinte) dias uteis. Sera
aceito solicitagdo de prorrogagéo no prazo de entrega por este periodo?
Resposta: Poderd ser aceito prorrogagdo do prazo de entrega do objeto solicitado conforme

ART. 57 da Lei N° 8.666/2003.
Sem mais, colocamo-nos a disposigdo para
quaisquer esclarecimentos e subscrevemo-nos.

Atenciosamente [

WOLNEY MARCOS OEYVEIRA CHAGAS

Diretor Depto. dp Informdtice
RG. 8.598164



